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Strona internetowa DRMG

‘Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia - publicznego sygn. zam. 44/BZP-
U.500.27.2020/TK  pn.. Budowa trasy tramwajowej od skrzyzowania
Jabloniowa/Warszawska do Al. Vaclava Havla wraz 2z infrastrukturg
towarzyszacg. Odcinek nr 1: Rozbudowa skrzyzowania ul. Nowej Warszawskiej,
ul. tédzkiej i Al. Vaclava Havla, w ramach inwestycji: ,Budowa ulicy Nowej
Warszawskiej w Gdarnsku”

W zwigzku z zapytaniami, ktére wptynety w sprawie zamoéwienia publicznego sygn. zam.
44/BZP-U.500.27.2020/TK, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdariska w trybie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy
Prawo Zamoéwien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2017 poz. 1579 z pdzn. zm.)
przekazuje ponizsze wyjasnienia do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia Publicznego:

Pytanie 1:

W SIWZ oraz OPZ wskazano, ze zakres rzeczowy zamowienia w szczegdélnosci obejmuje: budowe
sygnalizacji swietlnej (realizacja nie obejmuje budowy okablowania, wyposazZenia szafek w urzqdzenia i
osprzetu). Dokumentacja techniczna oraz przedmiary zawierajq caty zakres prac-w tym okablowanie,
sterowniki, sygnalizatory, szafy LWT, odbiornik radia krétkiego zasiegu itd... Zamawiajqcy wskazuje na
ograniczony zakres prac. Prosimy o precyzyjne okreslenie zakresu prac do wykonania w
przedmiotowym zadaniu, z wyszczegélnieniem elementdéw jakie nalezy przyjqc¢ do wyceny?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zadanie nalezy wykona¢ zgodnie z zatgczonym projektem budowlanym
uwzgledniajgc wszystkie elementy branzowe.

Pytanie 2: :

W ramach przedmiotowego zadania istniejgca sygnalizacja swietina zostaje zdemontowana, nowo
wybudowane sygnalizacje Swietlne na przedmiotowych skrzyzowaniach nie bedq funkcjonowaty w
zwiqzku z ograniczeniem przez SIWZ zakresu prac dla sygnalizacji Swietinej o okablowanie,
wyposazenie szafek w urzqdzenia i osprzetu. Prosimy o potwierdzenie, ze do czasu zakoriczenia catosci
zadania t.j odc. 1i 2 przedmiotowe skrzyzowania bedq funkcjonowaly bez sygnalizacji swietinej.”
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuije, iz zadanie nalezy wykonac¢ zgodnie z zatgczonym projektem budowlanym

Pytanie 3:

~Prosimy o potwierdzenie, ze z zakresu sygnalizacji swietlnej Zamawiajgcy wytqcza na obydwu
skrzyzowaniach: - sterowniki sygnalizacji kompletne - sygnalizatory z konsolami - przyciski dla pieszych
- sygnalizatory akustyczne - okablowanie - kamere obrotowq PNW.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz zadanie nalezy wykona¢ zgodnie z zatgczonym projektem budowlanym
uwzgledniajgc wszystkie elementy branzowe.

Pytanie 4:

W zwiqzku z rezygnacjqg Zamawiajgcego w tym etapie z montazu kamery obrotowej PNW prosimy o
informacje czy doposaz’enie'Centrum Dozoru Wizyjnego w szafe RACK wchodzi w zakres przedmiotu
zamdwienia. Jezeli tak, prosimy o potwierdzenie, ze poza dostawq szafy RACK z wyposazeniem wg
zestawienia ze strony 12, nie ma koniecznosci dostawy elementow aktywnych oraz dodatkowych
urzqdzen w serwerowni typu rejestrator, dysk, switch.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zadanie nalezy wykona¢ zgodnie z zatgczonym projektem
budowlanym, uwzgledniajgc wszystkie elementy branzowe. Szczegéty dziatarn zwigzanych z
rozbudowg urzgdzen w serwerowni nalezy uzgodni¢ z Gdariskim Zarzagdem Drég i Zieleni.

Pytanie 5:

W SIWZ oraz OPZ wskazano, ze zakres rzeczowy zamodwienia w szczegdlnosci obejmuje: budowe
monitoringu wizyjnego (realizacja nie obejmuje budowy okablowania i osprzetu). Dokumentacja
techniczna oraz przedmiary zawierajq caly zakres prac. Zamawiajgcy wskazuje na ograniczony zakres
prac. Prosimy o precyzyjne okreslenie zakresu prac do wykonania w przedmiotowym zadaniu, z
wyszczegdlnieniem elementdow jakie nalezy przyjqc do wyceny ?”

Odpowiedz: ?
Zamawiajgcy informuje, iz zadanie nalezy wykona¢ zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 6: ; :
»dot.. komunikacji zastepczej. Czy w cenie ryczaftowej Wykonawca powinien .uwzglednic¢ koszty
komunikacji zastepczej?”

Odpowiedz: ; .
Zamawiajgcy potwierdza. Liczba dni w ktérych konieczne bedzie uruchamianie komunikacji
zastepczej uzaleznione jest od Wykonawcy robdét - przyjetej technologii, organizacji pracy,
projektu tymczasowej organizacji ruchu, itp. Dodatkowo wytyczne zamieszczamy w odpowiedzi
na pytanie nr 9. ;
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Pytanie 7:

,Dot. przedmiaru branzy torowej Prosimy o zamieszczenie skorygowanego przedmiaru branZy torowej,
poniewaz zatgczony do dokumentacji przetargowej obejmuje catq inwestycje, a nie odcinek 1 zgodnie z
aktualnym postepowaniem.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia przedmiary robét dla wszystkich branz jako Zatacznik nr 1 do
niniejszego pisma.

Pytanie 8:
,Dot. projektu torowego Prosimy o zamieszczenie w dokumentacji przetargowej brakulqcego projektu
torowego.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzupetnia brakujgcg dokumentacje jako Zatgcznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 9: ;
~Dot. wytycznych do komunikacji zastepczej. Prosimy o zamieszczenie w dokumentacji przetargowej
brakujgcych wytycznych do komunikacji zastepczej.” :

Odpowiedz: N
Zamawiajacy przedstawia wytyczne do komunikacji zastepczej ponizej:

1) Wykonawca rob6t moze zakontraktowac¢ ustugi przewozowe u dowolnego przewoznika pod
warunkiem, ze spetni on (przewoznik) wszelkie wymagania stawiane komunikacji
zastepczej. Cena za 1 wozokm jest wynikiem ustaler zawartych pomiedzy zamawiajacym -
ustuge przewozowga (Wykonawcg robét), a wybranym przewoznikiem.

2) Liczba dni w ktérych konieczne bedzie uruchamianie komunikacji zastepczej, uzaleznione jest
od wykonawcy robét - przyjetej technologii, organizacji pracy, projektu tymczasowej
organizacji ruchu, itp. '

3) Liczba miejsc w autobusach komunikacji zastepczej powinna by¢ nie mniejsza, niz w
zastepowanych tramwajach - réwniez w stanie epidemii.

4) Liczba autobuséw, warunki techniczne jakie powinny spetnia¢, dzienne wielkosci pracy
eksploatacyjnej (wozokm) nie ulegaja zmianie w stosunku do poprzedniego postepowania o
udzielenie zamdwienia publicznego na budowe linii tramwajowej w Nowej Warszawsklej
(bedace Zatacznikiem nr 3 do niniejszego pisma).
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Pytanie 10: ,
~Dot. wytycznych do tymczasowej organizacji ruchu. Prosimy o zamieszczenie w dokumentagji
przetargowej brakujgcych wytycznych do tymczasowej organizacji ruchu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wytyczne do tymczasowej organizacji ruchu zostaty przygotowane
" przez biuro projektowe. Niemniej po stronie Wykonawcy robét jest opracowanie ostatecznej
tymczasowej organizacji ruchu oraz jej wdrozenie, co nalezy ujg¢ w kosztach realizacji zadania.
Wytyczne do tymczasowej organizacji ruchu Zamawiajacy udostepnia jako Zatgcznik nr 4 do
niniejszego pisma. :

Pytanie 11:

»Dot. kierownika branzy hydrotechnicznej. Zgodnie z zapisami SIWZ - Rozdziat V ust. C pkt 4. ppkt.4) o
udzielenie zamdéwienia mogq ubiegac sie wykonawcy, ktérzy spetniajq warunki udziatu w postepowaniu
dotyczqce os6b skierowanych do realizacji zaméwienia publicznego tj. dysponujq: kierownikiem robét
hydrotechnicznych posiadajgcym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalnosci inzynieryjnej hydrotechnicznej; Zwracamy sie z prosbq o wyjasnienie koniecznosci
dysponowania w/w osobq lub rezygnacje z postawionych warunkéw udziafu ze wzgledu na brak robét
branzy hydrotechnicznej.”

Odpowiedz: :
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajgcy dokona zmiany tresci SIWZ. Zmiana zostanie dokonana
odrebnym pismem.

Pytanie 12:

»Dot. przedmiaru matej architektury Dofgczony do dokumentacji przedmiar robét matej architektury
odnosi sie do znacznie wiekszego zakresu robot niz przedstawiono w projekcie wykonawczym. Prosimy
o0 udostepnienie przedmiaru dostosowanego do faktycznego zakresu robét w ramach zadania.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepnia przedmiary robét dla wszystkich branz jako Zatgcznik nr 1 do
niniejszego pisma.

Pytanie 13:

»Dot. rob6t budowy blokéw ochronnych dla sieci CO. Dotfgczony do dokumentacji przedmiar robdt
budowy blokéw ochronnych dla sieci CO odnosi sie do znacznie wiekszego zakresu robot niz
przedstawiono w projekcie wykonawczym. Prosimy o udostepnienie przedmiaru dostosowanego do
faktycznego zakresu rob6ét w ramach zadania.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepnia przedmiary robét dla wszystkich branz “jako Zatgcznik nr 1 do
niniejszego pisma.
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Pytanie 14:

~Dot. TEWZ - Branza energetyczna Prosimy o potwierdzenie, Ze w pozycji 1.11. Branza energetyczna
Tabeli Wartosci Wynagrodzenia Ryczaftowego nalezy ujqc koszt robdt zwiqzanych ze sterowaniem |
ogrzewaniem zwrotnic.”

Odpowiedz: :
Zamawiajacy informuje, iz koszty zwigzane ze sterowaniem i ogrzewaniem zwrotnic nalezy ujgé¢ w
pozycji 1.11 Branza energetyczna.

Pytanie 15:

~Dot. TEWZ - Zasilanie sieci trakcyjnej Prosimy o potwierdzenie, ze w pozycjil.3. Zasilanie sieci
trakcyjnej Tabeli Wartosci Wynagrodzenia Ryczattowego nalezy u1qc koszt robdt ZW/qzanych z
przebudowq kabli trakcyjnych.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz koszty zwigzane z przebudowg kabli trakcyjnych nalezy ujg¢ w pozycji
1.3 Zasilanie sieci trakcyjne;. :

Pytanie 16:

~Dot. TEWZ - Przebudowa zasilania Prosimy o potwierdzenie, ze w pozycji 1.10. Przebudowa zasilania
Tabeli Wartosci Wynagrodzenia Ryczaftowego nalezy ujgc koszt robdt zwigzanych z przebudowgq sieci
trakcyjnej.”

Odpowiedz:
‘Zamawiajgcy informuije, iz koszty zwigzane z przebudowsg sieci trakcyjnej nalezy ujg¢ w pozycji 1.3
Zasilanie sieci trakcyjnej.

Pytanie 17:
W udostepnionym projekcie wykonawczym brakuje projektu linii tramwajowej, o ktérym mowa w OPZ
wpkt. 3.5 ppk.t 2c). Prosze o uzupefnienie.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy uzupetnia brakujgcg dokumentacje jako Zalqcznlk nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 18: -

»Czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie jednego systemu blokady torowej dla kazdego z rozjazddéw
najazdowych, dziatajgcego na zasadzie zwarcia osiowego i detekcji masy, umieszczonego przed
zwrotnicq na dystansie od 4 do 12m oraz spetniajgcego wytyczne bezpieczeristwa SIL3?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wskazane elementy nalezy wykona¢ zgodnie z udostepniong
dokumentacjg projektowa. ‘
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Pytanie 19:

,Prosze o potwierdzenie, ze na stanowisko Kierownika robét torowych wykonawca moze wskazac
osobe posiadajgcq uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci
inzynieryjnej kolejowej lub w specjalnosci inzynieryjnej drogowej.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz na stanowisko Kierownika robét torowych Wykonawca moze wskazac
osobe posiadajgcg uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci
inzynieryjnej kolejowej. :

Pytanie 20: \
W jakim celu Zamawiajgcy Z2qda dysponowania osobq na stanowisko Kierownika robdt
hydrotechnicznych?”

Od'powiedi:
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajgcy dokona zmiany tresci SIWZ. Zmiana zostanie dokonana
odrebnym pismem.

Pytanie 21:
»Czy w kosztorysie ofertowym nalezy uwzglednic roztozenie agrowtékniny?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 22:

~Projekt wykonawczy zasilania i sieci trakcyjnej na rys.3.1 przewiduje zakoriczenie odcinka 1 w srodku
pomiedzy stupami 32-33/43 | 32-33/44 . To oznacza ze Wykonawca ma pozostawic przewody Djp-100 i
liny nosne Cu-95 zawieszone w powietrzu na wysokosci 5.5 m . Zgodnie z prawem grawitacji siec
opadnie na tory ( docelowo pod napieciem co stwarza zagrozenie zycia). Czy nalezy przyjq¢ do
wykonania i w ofercie uwzglednic koszty montazu dwdch fundamentow i dwdch stupéw trakcyjnych 25
kN w lokalizacjach stupéw dla odcinka 2 tak aby mozna byto zakotwic do tych dwdch stupdw linie
nosngq i przewdd jezdny z odcinka 1 ?” '

Odpowiedz: : .

Zamawiajgcy informuje, iz w projekcie wykonawczym, specyfikacjach technicznych oraz w
przedmiarze robét ujeto wykonanie projektu technologicznego w przypadku wykonywania
odcinka 1 bez odcinka 2.

Pytanie 23: !

W projekcie wykonawczym i sieci trakcyjnej na str. 17 w punkcie 5 znajduje sie zapis o tresci : ,Na
projektowanym odcinku nie ma obecnie toréw tramwajowych” . W rzeczywistosci na projektowanym
odcinku nr 1 w ul. Havla istnieje torowisko i sie¢ trakcyjna ktéra ma zosta¢ poddana przebudowie ‘i
czesciowemu demontazowi . Jezeli wykonawca ma ujq¢ w ofercie i przyjgc do wykonania prace
demontazowe to prosimy o udostepnienie dokumentacji projektowej istniejgcej sieci tramwajowej w ul.
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Havla z oznaczeniem :
a) ktore, jakie i ile stupéw trakcyjnych wraz z fundamentami nalezy zdemontowac
b) ktdre istniejgce odcinki sieci trakcyjnej z osprzetem nalezy zdemontowac

¢) ile kotwieri przewoddw i liny nosnej nalezy wykonac dla istniejgcej sieci”

Odpowiedz: : :
~ Zamawiajacy informuje, iz elementy przeznaczone do demontazu zostaty przedstawione na
planach sytuacyjnych w dokumentacji projektowej oraz w przedmiarach.

Pytanie 24:

»Projekt wykonawczy zasilania i sieci trakcyjnej (np. rys nr 3.2, 3.2, 4.1, 4.2) przewiduje montaz stupéw
trakcyjnych (np. STR-15, STOR-25 itp.) bez podania :

- ich wysokosci od poziomu gruntu

- wysokosci przytozenia sity od poziomu gruntu wystepujqcej przy kotwieniu sieci trakcyjnej

Prosimy o uzupetnienie tych danych bez ktérych nie mozna wyceni¢ kosztow wykonania stupow
trakcyjnych.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz powyzsze elementy przedstawiono na rysunku nr 5 Projektu
wykonawczego zasilania i sieci trakcyjnej.

Pytanie 25:

W projekcie wykonawczym zasilania i sieci trakcyjnej na rys 3.2 i rys. 4.2 na koricach przebudowy
wrysowano oznaczenie ,H” (razem 8 szt. tj. po 4 sztuki na kazdym z tych rysunkéw ) Na rysunku 2 -
Legenda nie wystepuje to oznaczenie . Jezeli oznaczenie ,H” oznacza przyrzqdy torowe to prosimy o
zamieszczenie rysunku pofqczeri wyréwnawczych oraz okreslenie : ilosci skrzynek , ilosci i rodzaju
przewoddw , ilosci i typow ztqczy ,,Cembre”, ktérych wykonanie nalezy ujqc w ofercie .”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz wskazane oznaczenie to symbol branzy torowej.

Pytanie 26:

W projekcie wykonawczym zasilania i sieci trakcyjnej na rys 4.2 na stupach o numerach 33/16 , 14,
12, 10 zaprojektowano wysiegniki na siec ptaskq (tylko przewdd). Co zrobic z linig nosng Cu 95, gdzie i
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do czego jg zamontowac . Proponujemy zmiane zaprojektowanych wysiegnikéw na wysiegniki dla sieci
wielokrotnie-faricuchowej co pozwoli na zamontowanie liny nosnej Cu 95. Prosimy o decyzje.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w danych miejscach nalezy zastosowac wysiegniki do sieci
taricuchowej. Skorygowano rysunek 4.2, bedacy Zatacznikiem nr 5 do niniejszego pisma.

Pytanie 27:

W zamieszczonych w Projekcie wykonawczym zasilania i sieci trakcyjnej : wspotrzednych lokalizacji
slupéw trakcyjnych (str. 33-35 w/w projektu) oraz zestawienia materiatéw (str. 69 . w/w projektu)
wynika Ze nalezy wykonac 111 szt. Stupdw trakcyjnych. Natomiast z zamieszczonych réwniez w tym
projekcie rysunkéw o numerach 3.1, 3.2, 4.1 i 4.2 mozna wywnioskowac ze do wykonania jest 69 szt.
stupéw trakcyjnych . Prosimy o wyjasnienie ile stupow trakcyjnych nalezy przyjgc do wykonania i
uwzglednienia w ofercie i jakiego rodzaju to majg byc stupy. Jezeli wykonawca ma sie opierac na wyzej
wymienionych rysunkach to prosimy réwniez o stosowne skorygowanie wspéirzednych lokalizacji
stupow trakcyjnych oraz zestawienia materiatow.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamieszcza skorygowany opis bedacy Zatgcznikiem nr 6 do niniejszegb pisma.

Pytanie 28:

,Z punktu 2 - zakresu opracowania - znajdujgcego sie na stronie 9 projektu budowlanego
(architektoniczno-budowlanego) fundamentéw stupéw trakcyjnych wynika ze nalezy wykonac 111 szt.
roznego typu fundamentéw . Tak sama ilos¢ fundamentéw do wykonania wynika z Zestawienia
fundamentéw bedqcego zatqcznikiem nr 8 do w/w projektu . Jezeli wykonawca ma przyjqc do oferty
montaz 69. szt. stupow trakcyjnych to prosimy o stosownq weryfikacje ilosci fundamentéw stupéw do
wykonania i o zamieszczenie poprawionego Zestawienia fundamentéw w ktérym zostanq podane
wiasciwe i obowiqzujgce wykonawce ilosci i rodzaje fundamentéw do wykonania ktére ma uwzglednit’
w ofercie.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza skorygowany opis bedacy Zatacznikiem nr 7 do niniejszego pisma.
Pytanie 29:

.W projekcie wykonavf/czym zasilania i sieci trakcyjnej w punkcie 6.12 na stronie 25 znajduje sie zapis o
tresci : ,Nalezy wykonac punkty ochrony przed oddziatywaniem prqdéw btqdzqcych przy rurociggach
stalowych krzyzujgcych sie z torem tramwajowym w miejscach gdzie nie byfo dotychczas
zamontowanych punktéw ochrony przez oddziatywaniem prqddw btqdzqcych. Punkty wykonac nalezy
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zgodhnie z rysunkiem nr 8 ark. 1 2”

Zatgczone do projektu wykonawczego Sieci trakcyjnej rysunki 8/1 i 8/2, zgodnie z zapisem (okresleniem
rurociqgu) znajdujgcym sie na rysunku 8/1 , dotyczq sieci gazowej. W projekcie Sieci trakcyjnej
tramwajowej brak jest lokalizacji elementéw infrastruktury ochrony katodowej ( w tym brakuje
lokalizacgji dla : szafek , skrzynek przytorowych , trasy kabli) , brakuje takze zestawienia iloSci
materiatéw i ich charakterystyki. Prosimy o wyjasnienie czy w ramach realizacji sieci trakcyjnej
tramwajowej nalezy uwzgledni¢ wykonanie ochrony katodowej , jezeli tak to prosimy o stosowne
uzupetnienie dokumentacji sieci trakcyjnej oraz o podanie ilosci punkéw ochrony katodowej jakie
nalezy uwzgledni¢c w ramach wyceny budowy sieci trakcyjnej tramwajowej wraz z okresleniem
lokalizacji punktéw ochrony katodowej.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz na odcinku nr 1 nalezy quglednic’ wykonanie 3 kpl. ochrony
katodowej. Zmieniono opis na rysunku nr 8/1. Lokalizacja punktéw ochrony katodowej zostata
opisana na zamiennym planie sytuacyjnym 3.1, bedacym Zatgcznikiem nr 8 do niniejszego
pisma.

Pytanie 30:

~Prosimy o potwierdzenie ze , jezeli chodzi o roboty zwiqzane z sieciq trakcji tramwajowej , w ofercie
nalezy uwzglednic¢ wytgcznie tylko odcinek nr 1 ( rozbudowa skrzyzowania ul. Nowej Warszawskiej , ul.
tédzkiej i Al. Vaclava Havla) w zakresie okreslonym przez granice odcinka 1 zobrazowane na rysunkach
nr3.1,3.2,4.1, 4.2 znajdujgcych sie w projekcie wykonawczym zasilania i sieci trakcyjnej.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz przedmiotem postepowania przetargowego jest wytgcznie
odcinek nr 1.

Pytanie 31:

,Prosimy o wyjasnienie w ktérej pozycji Tabeli Wynagrodzenia Ryczaftowego nalezy uwzglednic koszty
wykonania sterowania i ogrzewania systemu zwrotnic tramwajowych.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz koszty zwigzane ze sterowaniem i ogrzewaniem systemu zwrotnic

tramwajowych nalezy ujg¢ w pozycji 1.11 Branza energetyczna.

Pytanie 32:

.Prosimy o potwierdzenie ze w pozycji 1.10 Tabeli Wynagrodzenia Ryczaftowego - Przebudowa
zasilania , nalezy ujg¢ wyfgcznie roboty zwiqzane z budowq kabli trakcyjnych (zasilajgcych i
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powrotnych). Jezeli nie , to prosimy o M4/ja§niénie jakie roboty nalezy ujgc w tej pozycji Tabeli
" Wynagrodzenia Ryczattowego.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz koszty zwigzane z budowg kabli trakcyjnych nalezy ujg¢ w pozycji 1.3
Zasilanie sieci trakcyjnej.

Pytanie 33:

,Prosimy o wyjasnienie czy w zakresie wykonania tramwajowych kabli trakcyjnych wykonawca ma
przyjg¢ do oferty ilosci robét zgodnie z zamieszczonym przedmiarem (Przedmiar robdt Brania
elektryczna - Projekt przebudowy zasilania) czy tez wykonawca ma przyjgc ilosci wynikajqce z opisu
‘technicznego i zestawienia materiatow znajdujgcych sie w Projekcie Wykonawczym (Projekt
Wykonawczy branza elektryczna - Projekt Przebudowy Zasilania). Nadmieniamy iz , w zamieszczonym
przez Zamawiajgcego , Projekcie Wykonawczym zaréwno opis techniczny (strony 14-15 Projektu
Wykonawczego) pozostafy niezmienione w stosunku do Projektu Wykonawczego jaki obowigzywat w
pierwszym przetargu na Budowe ul. Nowej Warszawskiej w Gdarisku a przeciez obecny przetarg ma
dotyczyc¢ zmniejszonego zakresu robot.”

Odpowiedz:

Zarhawiajqcy udostepnia poprawiony opis w Projekcie zasilania i sieci trakcyjnej, jako Zatgcznik
nr 6 do niniejszego pisma.

Pytanie 34:

.Czy zamawiajgcy potwierdza, ze plyty gumowe stosowane na przejazdach torowo - ulicznych,
przejazdach rowerowych i przejsciach dla pieszych w obszarze miedzy torowym muszq byc 'zgodne z
+PRZEKROJE KONSTRUKCYJNE -ARKUSZ 2" (plik ,,Rys 4.2_przekroje torowe_PB.pdf”), zatem piyty te muszq
by¢ ptytami monolitycznymi(sktadac sie z jednej pfyty) dostosowanym do wymiaru miedzytorza i
jednoczesnie spefniac zapisySTWIOR ?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 35:

,Czy zamawiajgcy potwierdza, ze plyty gumowe stosowane na przejazdach torowo -ulicznych,
przejazdach rowerowych i przejsciach dla pieszych muszq byc spdjne z ,,PRZEKROJEKONSTRUKCYJNE -
ARKUSZ 2” (plik ,Rys 4.2_przekroje torowe_PB.pdf”) i posiadac wszystkie elementy wymienione w
podanym przekroju konstrukcyjnym zgodnie z zapisami w STWiOR.”

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 36:

“Zamawiajqcy obcigza Wykonawce kosztami uszkodzenia niezinwentaryzowanego uzbrojenia na rzecz
Zamawiajqcégo lub 0s6b trzecich, wskazujqc przy tym, ze odpowiedzialnos¢ Wykonawcy jest oparta na
zasadzie ryzyka. Wykonawca zaznacza, ze taki zapis jest niezgodny z art. 29 ust. 1 PZP gdzie
Zamawiajqcy zobowiqzany jest do opisu przedmiotu zamdwienia w Ssposob jednoznaczny i
wyczerpujqcy, uwzgledniajgc wszystkie wymagania i okolicznosci mogqce mie¢ wpfyw na sporzqdzenie,
oferty. Dodatkowo, Zamawiajqcy, poprzez zastosowanie takiego zapisu, niejednoznacznie formutuje
opis przedmiotu zamdwienia, zgodnie z art. 31 ust. 1 PZP, co ma znaczqcy wpfyw na skalkulowanie
oferty. Ponadto, zapis ten stanowi naruszenie zasady rownosci stron stosunku zobowiqzaniowego w
myst art. 353(1) KC. W zwigzku z powyzszym, Wykonawca prosi o zmiane zapisu w OPZ | usuniecie
obciqzenia Wykonawcy za uszkodzenie niezinwentaryzowanego uzbrojenia.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje zmiany SIWZ, w ten sposéb, ze pkt 4.26 OPZ przyjmuje brzmienie:

Wykonawca naprawi i pokryje Zamawiajgcemu lub osobom trzecim wszystkie koszty zwigzane z
naprawg uszkodzonego uzbrojenia oraz zwigzane z uszkodzeniem innego mienia Zamawiajgcego
lub 0séb trzecich. Odpowiedzialno$¢ Wykonawcy w tym zakresie oparta jest na zasadzie ryzyka.

Zataczniki:
1. Zalacznik nr 1 - Przedmiary robét
2. Zatacznik nr 2 - Projekt torowy
3. Zatacznik nr 3 - Wytyczne ZTM dot. komunikacji zastepczej
4. Zatacznik nr 4 - Wytyczne do tymczasowej organizacji ruchu
5. Zatacznik nr 5 - Projekt sieci trakcyjnej rysunek
6. Zatgcznik nr 6 - Projekt zasilania sieci trakcyjnej
7. Zatacznik nr 7 - Projekt przebudowy zasilania
8. Zafgcznik nr 8 - Projekt sieci trakcyjnej. | s
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